

Odběratel

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

Kojetínská 3666/64

767 01 Kroměříž

IČO 49451871 DIČ CZ49451871

Spisová značka

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku,
vedené Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka
1147

Vyřizuje

Dodavatel
Truck Service Zlín a.s.
Panelová 289/6
19015 Praha 9 - Satalice
CZECH REPUBLIC

IČO 63474930

DIČ CZ63474930

Kontaktní osoba

ČÍSLO OBJEDNÁVKY UVEĎTE BEZPODMÍNEČNĚ PŘI VEŠKERÉM STYKU A NA FAKTUŘE.
Jestliže nebude číslo objednávky uvedeno na faktuře, bude Vám faktura vrácena a nebude akceptována, až do doby doplnění údajů o objednávce.

Kód akce	Požadované datum dodání	
Způsob dopravy	Datum vytvoření	22.06.2022
Způsob úhrady	Vytvořil	
Dodací podmínky	Zodpovědná osoba	
Ceny jsou uváděny <u>Bez daně</u>	Hospodářské středisko	2020

Předmět Objednáváme u Vás pravidelný servis na vozidle MAN (3Z0 0704) včetně opravy brzdového obložení.

Poř. Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ výsledné	Objednáno Skladová výsledné MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
1	těsnění víka hlavy válců		1,00 ks	2 500,00	2 500,00
2	vložka filtru motorového oleje		1,00 ks	510,00	510,00
3	vložka vysoušeče vzduchu		1,00 ks	688,50	688,50
4	vložka vzduchového filtru		1,00 ks	2 805,00	2 805,00
5	vložka palivového filtru s těsnícím kroužkem		1,00 ks	845,75	845,75
6	vložka palivového filtru		1,00 ks	429,25	429,25
7	vložka palivového filtru odolný		1,00 ks	1 156,00	1 156,00
8	filtr ventilace vnitř. prostoru		1,00 ks	748,00	748,00
9	vložka filtru hydraul. oleje		1,00 ks	375,36	375,36
10	odvětrací ventil - 2ks		1,00 -	1 435,20	1 435,20
11	motorový olej MAN - 40L		1,00 ks	7 365,60	7 365,60
12	MOBILUBE HD-A 85W-90 - 35L		1,00 ks	3 850,00	3 850,00
13	výměna motorového oleje		1,00 -	3 480,30	3 480,30
14	sklopení kabiny		1,00 -	257,80	257,80
15	diagnostika		1,00 -	257,80	257,80
16	řídící systém - termín údržby		1,00 -	257,80	257,80
17	diagnostická paměť vozidla		1,00 -	128,90	128,90
18	kontrola motoru		1,00 -	5 542,70	5 542,70
19	výměna chladicí kapaliny		1,00 -	644,50	644,50
20	výměna hydraulického oleje		1,00 -	644,50	644,50
21	výměna oleje zadních náprav		1,00 -	2 062,40	2 062,40
22	sada obložení kotoučových brzd		1,00 sada	3 200,00	3 200,00
23	výměna brzdového obložení		1,00 -	1 804,60	1 804,60
24	demontáž, montáž brzdových sedel		1,00 -	1 933,50	1 933,50
25	oprava brzdového sedla vlevo		1,00 -	2 578,00	2 578,00
26	demontáž, montáž spojovací tyče řízení		1,00 -	1 031,20	1 031,20
27	výměna těsnění krytu hlavy válce		1,00 -	386,70	386,70
28	kontrola vzduchu sedačky řidiče		1,00 -	1 289,00	1 289,00
29	spínač zpátečky		1,00 ks	949,40	949,40
30	klapka na komín výfuku		1,00 ks	6 016,00	6 016,00
31	výměna klapky výfuku		1,00 ks	386,70	386,70
32	chladicí kapalina		25,00 l	79,00	1 975,00



33	mobil ATF	2,00 l	145,00	290,00
34	voda do ostřikovačů 5L	1,00 ks	49,00	49,00
35	sada vodítek brzd. třmenů	1,00 sada	1 625,00	1 625,00
36	žárovka 24/21W	4,00 ks	9,00	36,00
37	žárovka 24/21W oranžová	1,00 ks	30,00	30,00
38	světlo zadní MAN TGA levé	1,00 ks	1 370,00	1 370,00
39	žárovka 24/5W	3,00 ks	8,00	24,00

Cena celkem bez DPH**60 959,46****CZK**

č. zakázky OV2200050

Stav schvalování**Schváleno**

Schválil/zamítnul

Datum schválení/zamítnutí 27.06.2022 10:53:30

Razítko a podpis odběratele

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne: 28.06.2022